MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ
Secretaria de Administração / Diretoria de Licitações

 AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 033/2020
                                 PROCESSO Nº 0118/2020

O MUNICÍPIO DE TAMARANA, estado do Paraná, pessoa jurídica de direito público, portador do CNPJ nº 01.613.167/0001-90, através do Pregoeiro  torna público que o certame acima identificado, que estava suspenso por motivo de desconexão, terá sua reabertura programada para o dia 08/09/2020, às 13h30min.
Tamarana-Pr, 08 de Setembro de 2020

Dione Cordeiro da Silva
Pregoeiro

Roberto da Silva
Secretário de Administração
Rua Izaltino José Silvestre, nº 643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR | (43) 3398-1939 E-mail:  licitacao@tamarana.pr.gov.br – Site: http://tamarana.pr.gov.br/
image1.png